Printtd- EYCM, no. 99 dated CA 170-1185 and Mon. An, ý vol. 6, p. 94 citing ms Dodsworth B. fl 98 
from the original formerly in St Mary's Tower, York. 

B004. Confirmation by Mmg Henry I of his gifts and those of others [iternised]. 
Westminster, 7january 1122 

Rmbiih ffic incipunt carte domus Sancti Oswaldi de Nosle ct inprimis carta domini Henrici regis 
primL 
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Ego Hcnricus dei gratia rex Anglie et dux Normanorum 

universorum confirmationern et finem attendens, et in futurum salud mee providens simulac consulens, quod 

propriis meritis optime non possum; a pauperibus spiritum regnum celorum quod ipsorum est emendum 

putavi. Eos in illa celesti curia semper advocatos habere desideras Vor desiderans] utpote cuius ipsi sunt ct 

concives et presules ad eosdem tamquam, ad sanctc munitionis auxilium confugio. Ut eorum mereor 

optulatione salvari qui de meis meritis non nisi mortem et dampnationem invenio donationcm quam ipse facio 

ccclesie Sancti Oswaldi de Nosllai et fratribus et canonicis regularibus eiusdem loci videlicet duodecem 

denarios in dic dc firma mea propria Eborascirc imperpetuum. solutarn et liberam. Concedo cis ct pro dei 

amore ct salute anime mee ct antecessorum meorum ecclesiam de Baenburch cum capcll' et terris et decimis 

eidem ecclesic adiaccntibus sicut Algatus presbiter iam unquarn quas fecerunt melius tcnuit et tcrras videlicet 
Fletarn et Helefort et terrarn Sancti Hydani, ecclcsiam de Cnaresburgh, ecclcsiam de Mckhill cum terris et 
decimis eisdem ecclesiis pertinentibus. Donationes preterea quas feccrunt ipsis principes et nobilcs regni, ego 

quoquc munificentia regale confirmo nemus videlicet in quo sita est predicta ecclcsia quam Roberrus dc 

Laceso eis concessit ct duas bovatas terre in Herdwic quas idem Robertus dcdit et concessit et Radulphus 

Gramadcus quantum ad eum spectabat de dono Willelmi Foliot unum molendinum in Nortuna. De Rogero 

Pictavensi unum molendinum in Saxtona. Dc Adam de Ranavilla unam bovatarn terre in Istoft. De Ingulfo 

de Macornio unam bovatam, terre, unum praturn et unam piscariarn. De Sweno filio Edwini presbitri unam 
bovatarn terre in Halctona. De Olcrio unam bovatarn in Hesela. De Imulfo de Prestona unam bovatam terre 
in Hardwicke. De Sweno filio Lirici Ver Alricil unam carrucatam. tcrre in Croftona et in Winterseta duas 
bovatas terre et unum toftum. De Godderdo unarn bovatam in Croftona. De Gerbodo tres bovat2s terre in 

Warnefeld. De Ebrardo unam bovatam terre in Tocwid. De Willelmo, de Archis duas bovatas terre in